

RAUN ENTREPRISE ApS

Tavlekærsvej 26
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Søren Raun
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAUN ENTREPRISE ApS
Tavlekærsvej 26
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 25320571

CVR-nr: 30818059
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hovedentreprenør virksomhed, samt udføre delentrepriser inden for murerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 3.179, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 236.664.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende. Selskabet forventer en stigning i indtjeningen og dermed et øget positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.339.195	2.104.760
Personaleomkostninger	1	-2.288.406	-2.130.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.300	-37.433
Resultat af ordinær primær drift		7.489	-63.477
Andre finansielle indtægter		100	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.363	-1.561
Ordinært resultat før skat		5.226	-65.038
Skat af årets resultat		-2.047	13.047
Årets resultat		3.179	-51.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-51.991
I alt			-51.991

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.157	121.457
Materielle anlægsaktiver i alt		78.157	121.457
Anlægsaktiver i alt		78.157	121.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.469	516.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.291	304
Udsudte skatteaktiver		11.945	13.992
Andre tilgodehavender		101.583	81.787
Tilgodehavender i alt		1.372.288	612.364
Likvide beholdninger		35.927	102.808
Omsætningsaktiver i alt		1.408.215	715.172
Aktiver i alt		1.486.372	836.629

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		111.664	108.485
Egenkapital i alt		236.664	233.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.631	68.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		779.077	534.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.249.708	603.144
Gældsforpligtelser i alt		1.249.708	603.144
Passiver i alt		1.486.372	836.629

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	108.485	233.485
Årets resultat		3.179	3.179
Egenkapital, ultimo	125.000	111.664	236.664

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2.015.135	1.824.724
Pensionsbidrag	209.440	180.122
Andre omkostninger til social sikring	43.487	45.019
Refusioner og øvrige personaleomkostninger	20.344	80.939
	2.130.804	2.130.804

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Raun Holding 2013 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	8	7

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).